sexta-feira, 2 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Iraquara
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara,
Bahia. E‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980‐000

CNPJ: 13.922.596/0001‐29 – Telefone: (75) 3364‐2161

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN-033-2024

INEXIBILIDADE DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL IN-033-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1850108/2024

A Secretaria de Educação, nos termos do art. 74, inciso "V" e § 5º da Lei no 14.133/2021, torna
público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-033-2024, para fins da Locação de
imóvel destinado para o armazenamento de gêneros alimentícios destinados ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Valor mensal R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e
doze reais), perfazendo valor global do contrato de R$ 14.120,00 (quatorze mil cento e vinte
reais). Locador: Eduardo Teixeira de Carvalho, CPF sob o n.º 015.988.255-93.

Iraquara, 01 de agosto de 2024

____________________________________________

Simone Neves Pinto
Secretaria Municipal de Educação

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 216/2024”

Ref. PROCESSO n. º 1850108/2024, IN-033-2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: Eduardo Teixeira de Carvalho, CPF sob o n.º 015.988.255-93, valor
a ser pago é de R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) mensal, perfazendo valor global
do contrato de R$ 16.944,00 (dezesseis mil novecentos e quarenta e quatro reais). OBJETO:
Locação de imóvel destinado ao armazenamento de gêneros alimentícios destinados ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, localizado na Rua Fábio Martins, 9996, Centro,
CEASA, CEP: 46.980-000, Iraquara - Ba, por um período de 12 (doze) meses, que tem por titular
EDUARDO TEIXEIRA DE CARVALHO - CPF no 015.988.255-93, por um período de 12
(doze) meses. PRAZO: de 01 de março de 2024 até 01 de março de 2025. Iraquara, 01 de agosto
de 2024, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C135AD5971F8163C22B1AB14DD0CEB5D

		2024-08-02T12:02:13-0300